

دوست دارم

من هم در زندگی مانند حضرت زینب سلام الله علیها، ...
در برابر دشمن ایستادگی می کنم و در برابر سختی ها مقاوم و صبور
هستم و به بچه هایی که یتیم و دردکشیده هستند توجه و محبت می کنم.

کامل کنید

یزید و اطرافیانش چقدر در اشتباه بودند که.....
فکر می کردند با کشتن امام حسین (ع) و یارانشان مردم خاندان پیامبر
(ص) را فراموش می کنند و اسلام واقعی از بین می رود.

گفت و گو کنیم

کدام بخش های داستان «بانوی قهرمان» به این ویژگی های حضرت
زینب سلام الله علیها اشاره می کند؟
شجاعت: امروز در برابر دشمنان عمه سرش را بلند کرده و محکم قدم برمی دارد.
فداکاری: بعد از شهادت بابا دیگر ندیدم، عمه راحت خوابیده باشد.

عبادت

فداکاری

شجاعت

عبادت: ایشان در گوشه ای به دعا و راز و نیاز با خدا مشغول شد.

وَاصْبِرُوا إِنَّ اللَّهَ مَعَ الصَّابِرِينَ
 صبور باشید، که خدا با صابران است.

سوره انفال، آیه ۴۶

حضرت زینب سلام الله علیها به پیام این آیه عمل کرده است. می توانی بگویی چگونه؟ ایشان در برابر ستم های یزید صبوری می کرد. بعد از شهادت برادرش هم صبوری کرد و در مقابل توهین ها و مسخره کردن های طرفداران یزید هم پ

صبوری می کرد.

بگرد و پیدا کن

نام اعضای خانواده ی حضرت زینب سلام الله علیها را در گلبرگ ها بنویس.



گفت: «اویس هستم، شتریانی از یمن».

اویس به یاد قولی افتاد که به مادرش داده بود. بیشتر از نصف روز نمی‌توانست در مدینه بماند، اگر چه رسول خدا را ندیده بود. برای همین در حالی که حسرت دیدار پیامبر را به دل داشت، با ناراحتی به یمن بازگشت.

عصر آن روز، وقتی پیامبر به خانه آمد، فرمود: «بوی بهشت را احساس می‌کنم. چه کسی به اینجا آمده است؟»

خدمتگزار گفت: «شتریانی به نام اویس، از یمن».

پیامبر خدا فرمود: «خداوند به سبب احترام اویس به مادرش، او را خیلی دوست دارد».



اویس آن قدر به مادرش احترام می‌گذاشت که... .
به خاطر قولی که به مادرش داده بود حتی از دیدار پیامبر (ص) هم صرف نظر کرد.



اگر من به جای اویس بودم، چه می‌کردم؟ من هم به قولی که به مادرم دادم عمل می‌کردم.

دوست دارم

وقتی به پدر و مادرم قول می‌دهم به آن عمل کنم و آنها را خوشحال کنم...

بیندیشیم

وَقُلْ لَهُمَا قَوْلًا كَرِيمًا

با پدر و مادر خود به خوبی سخن بگو.

سوره‌ی اسرا، آیه‌ی ۲۳

این عبارت قرآنی را بخوانید. چگونه می‌توانیم به این آیه عمل کنیم؟
احترام گذاشتن به پدر و مادر و رسیدگی به آنها. کمک کردن به پدر و مادر در کارها و

بین و بگو

من هم می‌خواهم به پدر و مادر خود نیکی کنم. برای این کار می‌توانم ...

با آنها با احترام برخورد کنم. در خرید خانه به مادر کمک کنم. با درس خواندن آنها را خوشحال کنم. وقتی مادر خسته است برایشی بجای یا شربت بیاورم وقتی پدر عصبانی از سر کار برمی‌گردد به او خسته نباشید بگویم و....





حرف اول پاسخ‌های زیر را به هم بچسبان و جمله را کامل کن. سپس درباره‌ی آن با دوستان خود گفت‌وگو کن.

- ۱- خواندن نماز در آنجا و به صورت جماعت پاداش زیادی دارد: **مسجد**.
- ۲- زندگی همه‌ی موجودات زنده به آن بستگی دارد: **آب**.
- ۳- در قنوت نماز می‌خوانیم: **دعا**.
- ۴- در ماه رمضان می‌گیریم: **روزه**.
- ۵- پیامبری که آتش برایش گلستان شد: **ابراهیم**.
- ۶- ستون دین است که هر روز پنج بار می‌خوانیم: **نماز**.

